[bookmark: _GoBack]PGD & ĐT HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG MN KHỞI NGHĨA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  45   /QĐ-MNKN
	Khởi Nghĩa,  ngày 13 tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Ban Kiểm tra nội bộ trường học
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KHỞI NGHĨA
[bookmark: _Hlk81556797]Căn cứ Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDDT ngày 31/12/2020 của Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường mầm non;
Căn cứ Thông tư số 39/2013 ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;
Thực hiện kế hoạch số:34/KH-MN  Khởi Nghĩa ngày 13 tháng 9 năm 2023 Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024;
Xét đề nghị của các bà phó hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường Mầm non Khởi Nghĩa năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên trong (danh sách đính kèm).
Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có trách nhiệm xây dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 theo đúng hướng dẫn của các cấp có thẩm quyền về công tác tự kiểm tra nội bộ.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai trong năm học 2023-2024.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1và các bộ phận trong nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu VT, Hsơ KTNB.

                                                                                           Vũ Thị Kim Luyên
DANH SÁCH BAN KIỂM TRA NỘI BỘ
Năm học 2023-2024

 (Kèm QĐ Số: 45/ QĐ-MNKN  ngày  13/9/2023 của  HT Trường MN Khởi Nghĩa)

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Bà: Vũ Thị Kim Luyên
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà: Phạm Thị Khuyên
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Bà: Nguyễn Thị Lành
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Bà: Phạm Thị Doan
	Giáo viên-TTPCM
	Thư ký

	5
	Bà: Hoàng Thị Nhung
	Giáo viên -TPCM
	Ủy viên

	6
	Bà: Phạm Thị Huyên
	Giáo viên-TBTTND
	Ủy viên

	7
	Bà: Lê Thị Phương
	Giáo viên-TTCM
	Ủy viên

	8
	Bà: Nguyễn Thị Phượng
	Giáo viên-TPCM
	Ủy viên

Danh sách gồm 8 người

1